OFÍCIO PRESIDENTE nº 724/2015
São Roque, 01 de dezembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 303/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 30 de Novembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROBERTO ROCHA
DD. Prefeito De Vargem Grande Paulista
PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2015 - 16:31:22 08448/2015
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 724/2015

São Roque, 01 de dezembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 303/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 30 de Novembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JUCELINO PAULO VEIGA JÚNIOR

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Vargem Grande Paulista - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2015 - 16:31:22 08448/2015

/sjbv